
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1772

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1772

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

480942 Василечко Тарас Орестович 052513 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 29,12

700832 Вовк Лілія Миколаївна 052797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 50,16

413876 Квітек Вікторія Вацлавівна 052882 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 54,92

480721 Коруд Ірина Олегівна 052884 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 48,88

463508 Медвідь Галина Петрівна 052942 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 43,64

802205 Моряк Ірина Ігорівна 099918 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Історія 57,68

701980 Синяк Анастасія Олексіївна 053037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 48,84

782909 Смарусь Андріяна Олександрівна 053035 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 51,52

579661 Терещенко Михайло Олексійович 123251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 52,76



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1772

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

646270 Говоріна Мар`яна Богданівна 052823 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 56,24

389821 Дідик Олександр Андрійович 158303 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 59

783026 Камерістов Ростислав Максимович 052879 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 50,48

785407 Клочай Віталій Юрійович 052865 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 45,76

480650 Котик Віталій Іванович 052885 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 61,52

579105 Перетятко Ірина Петрівна 052983 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 51,68

536660 Рожковська Кристіна Сергіївна 053020 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 54,24

469541 Русецький Ілля Юрійович 099916 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 46,4

480779 Щадило Юрій Богданович 053064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 44,4


